CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO Nº. 17/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2022

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de

Licitações, nomeada pela PORTARIA 17/2022, torna público o RESULTADO do

Processo de Dispensa de Licitação nº 17/2022, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor

do

Item

Valor

Total

DIGINEW INFORMATICA LTDA

Lote:  0001 - Serviços

0001 Formatação de notebook com

adaptação de componentes –

Formatação de Notbook

Samsung linha expert modelo

NP300E5M-XD1BR,

instalação de Sistema

Operacional compatível e

atualizado, Drivers e Backup

de Dados, limpeza geral,

instalação de todos sistemas e

adaptação/instalação de

hardware ssd.

Numero de patrimonio:

000069.

 1 S 139,00 139,00

0002 Formatação de notebook com

adaptação de componentes –

Formatação de Notbook Acer

aspire V3-471-6426,

instalação de Sistema

Operacional compatível e

atualizado, Drivers e Backup

de Dados, limpeza geral,

instalação de todos sistemas e

adaptação/instalação de

hardware ssd.

Numero de patrimônio:

000051.

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

Lote:  0002 - Peças

0003 UNIDADE DE

ARMAZENAMENTO SSD -

Unidade SSD com capacidade

de 240 GB, interface SATA

III, velocidade de leitura

500MB/s e velocidade de

gravação 450 MB/s

 2 UN 439,00 878,00

0004 ADAPTADOR DE HD –

Adaptador de HD interno para

notebook

 2 UN 69,00 138,00

Total do Fornecedor: R$1.294,00

Total Geral: R$1.294,00

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 13 de outubro de 2022, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o

disposto na Lei Municipal nº 729/97.

Maria Aparecida de Lima

Comissão de Licitação